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Gna mien moh, Gna mien moh,

(Gna mien eh)

Gna mien moh Gna mien

moh

Gna mien

Gna

moh

Gna mien eh

Gna mien eh

mien yé la wa

moh

Gna mien

moh

moh,

ssé

Gna mien Gna mien

ssé

Traduction :  
Seigneur merci, tu as sacrifié ton fils pour 
le salut du monde. Nous te remercions Seigneur.
Tes enfants tout joyeux te chant en te disant merci.

Joyeux & Vivant

Ry thme : Akpongbor/Africain

______________________________________________
                  Repertoire de la
CHORALE SAINTE THERESE (STE.J)

PAROISSE SACRE-COEUR ABOBO ANADOR

Chant d'Action de grâce
Email : abellemessi2@gmail.com

Traduction : Maitre Vany
Fait le 08 - Avril 2020
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Couplets
Soliste (Femme ou Homme):

1-
2-
3-

1-
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3-

Fin
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